华创证券有限责任公司文件

华证呈字〔202X〕XX号

关于【整改事项概括】情况的报告

中国证券监督管理委员会贵州监管局：
【整改的背景情况或文件依据等概述】。为此公司，组织开展相应整改工作。现将有关情况报告如下：
一、整改情况
【整改情况陈述：具体整改措施、整改结果等】
二、问责情况
【人员问责情况】
三、下一步工作计划
【围绕整改工作领域拟开展的下一步工作概述】
特此报告。

附件：附件名称

华创证券有限责任公司
20XX年XX月XX日
[bookmark: _GoBack]

	抄送：XXX单位，XXX公司。

	华创证券有限责任公司                    202X年X月X日印发

— 1 —